様式１（第５条関係）		Ｒ７年度
丹波市女性活躍推進のための両立支援助成金交付申請書兼請求書
令和　　年　　月　　日
丹波市長　　林　　時彦　様

丹波市女性活躍推進のための両立支援助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて補助金の交付申請及び請求をします。

１．交付申請（請求）額
	①
	両立支援等助成金上乗せ支援
（助成対象の３分の１）

	円
	（円単位で記入）

	※限度額200,000円

	②
	両立支援等助成申請支援
（助成対象の２分の１）

	円
	（円単位で記入）

	※限度額150,000円

	助成金交付申請（請求）額
（①＋②）

	,000円
	千円未満切捨て

	申請を委託した社会保険労務士
又は弁護士の名前

２．請求者
	本社所在地
（所在地）
	〒　　　－

	事業所在地
	〒　　　－

	会社名(屋号)

	代表者名

	㊞

	従業員数
	全　　　　　人　（うち男性　　人、女性　　人）

	※請求印を省略する場合または電子メールで提出する場合は必ず発行責任者と担当者の欄をご記入ください。

	発行責任者
	氏名

	電子メール

	電話番号

	担当者
	氏名

	電子メール

	電話番号

３．振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	当座・普通
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

【添付書類】
１．社会保険労務士等への委託に係る請求書及び振込依頼書または振込明細書の写し（インターネットバンキングの場合は振込の事実が確認できるものの写し）
２．両立支援等助成金の支給決定通知書の写し
３．丹波市税納税状況確認同意書または丹波市税等の滞納がないことを証する書類（発行日から１か月以内のもの）
４．その他市長が必要と認める書類